chisti verum ad hram sed etiaz corpus chisti spūale. vñitas
 enī ecclie in eadē fide ⁊ charitate est ⁊ conuuiū dñi. j. de cō.
 di. ii. hoc sacm. hoc est conuuiū de quo agūt in euangēlio.
 luc. iiii. ad qd coacti sunt intrare q erant in vus ⁊ scipib'. pe.
 in codē. v. itē si. v. nē p ⁊. porro. v. scōus casus. qd si. v. terti
 us casus. pmitteremus. ar. 3. s. i. q. i. nō est. xiiii. q. v. forte. et
 c. deniq. ubi dī q potius eligendū est neutq iuuare q̄ gra
 uare alterū. **S**o. nemo dī alteri impēdere auxiliū ex quo dī
 recte ⁊ necessario seq̄r alterius nocuētū ut ibi dī. sed si
 occasionaliter auxiliū denegari nō dī. ut hic imo si q̄s omīt
 tit a transgressione nō excusat ut ex hoc. c. colligūt. qd ergo.
 3. b. adaptat exempla arguēdo a minorē q̄ maiorē: s̄ salus cor
 poris q̄s anī. nā maius est dammū in amīssione vñus anīe
 q̄ innumērabiliū cozpoz. xxiiii. q. iiii. si habes. breui. breue
 est tps huius vite respectu futuri. xi. q. iiii. qd ergo. de pe. di.
 v. consideret. imo nō nī breue sed et nullū reputandū est. qd
 ut dicit aug. que sine claudunī. p nullis hūda sūt. itē si. ii. ps
 peniteat nā q̄s gaudebis zē. j. q. vii. quēadmoduz. pñiam
 l. di. ut constitueret. ⁊. c. ex penitētibz. hoc nō fieret. v. b. nī.
 aug. fieri nō dī de iure cōi. nisi pauci. i. nisi aliq q̄vīs pauci
 compensatione que est in eo q̄ dicit rigor remittit dī hereti
 cos ⁊ scismaticos suscipit ex dispēatione. p pace quos si dī
 suscipe in suis ordinibus dī rigore iof. qdam assignant hoc
 p. l. di. c. ult. sed nō est 3 ar. qm cōpensatio de qua ibi dī
 nō est isti compensationi s̄. dicit. i. ad memoriā reducāt.
 uel. i. sibi iputēt. qui. i. q. i. ipi quodā vulnere dī eccliam vul
 nerari qm aliqd relaxat de iure cōi ex mansuetudie. vnde dī
 vulnere mollit rigoris. p̄suis ramus de alia arborē. inserit
 i. dī inseri. est enī. v. ⁊ tale nō dī tacite q̄ōnī. dicerent enī here
 tici q̄ō recipiet nos ecclia in ep̄atus n̄fos cū iam alii in eis
 sint instituti. q plantat. i. ad cō. iiii. charitas. f. ecclie. cooperit
 xxi. q. iiii. c. qui sacro. ⁊ de con. di. iiii. ecclie charitas. ⁊. i. p.
 iiii. c. j. e. q. vii. c. ul. iuxta si. v. r. i. l. di. ut constitueret. hēant
 ergo. v. petrus habuit. mat. xxvi. c. catholica. i. vniuersalem
 ut dixi. s. i. q. i. extra. hōstilitat. ar. 3. s. i. q. i. ventū. s̄. i. bi. fo.
 itē 3. c. cā. q. vii. c. i. ibi. fo. cogimus. j. e. q. v. de occidendis. i.
 si. p̄suademus. l. p̄uadere nō possumus iof. **E**n glo. in hoc
 ibi. in vnitatē. ⁊ adde. ⁊ fin hoc expone phibet testimonium
 ex hoc. f. q̄ fidem traditā a deo habuit ⁊ seruauit. ⁊ dī cui.
 f. eccliano. **E**n glo. quā habes. in si. ad d. tu dīc legē. f. quā
 nō hēmus. **I**dē in theodosius. phibet hereticos sub pena
 x. librarū auri in publico conuenire uel ecclias edificare ut in
 ista. l. amant. **E**n glo. tres enī ibi tenent. adde. ⁊ nisi sacre
 mus crueldes iudicemur ut. j. sequit ibi puto zē. ex hoc q
 dam dicant hinc dīc ar. q̄ qlibet tenet alii a morte tpali li
 berari si pōt. s. e. q. iiii. nō inferenda. ubi dī hoc. **E**n glo. er
 go uidet in si. adde. de hoc no. xxii. q. v. hoc videt. **E**n glo.
 sic. xiiii. di. in si. adde. ⁊. ix. q. iiii. c. iiii. in si. **E**n glo. s. di. xii.
 in si. adde. fo. ubi vñū iusticie h oleum misericordie iof. **E**n
 glo. nō intelligas in si. adde. nāz solus papa restituit. ii. q. vi.
 ideo dīc tamen potest fm quoqdam q̄ quilibet ep̄us potest
 cum heretico dispēnare. ar. l. di. p̄sbyteros.